ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

17 июля 2019 года         № 61-3

Санкт-Петербург

Об образовании в местах временного пребывания  избирателей

избирательных участков для голосования по выборам высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 9 Закона

Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 341-60 «О выборах высшего должностного

лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», Постановлением

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга от 31.05.2019 № 280

«О назначении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга» и в связи с обращениями начальника

СПб ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» Кабанова М.Ю. от 10.06.2019,

а также главного врача СПб ГБУЗ «Городская Александровская больница»

Линца Ю.П. от 11.06.2019, Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Образовать в местах временного пребывания избирателей

по территории, подведомственной ТИК № 5, для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года

следующие избирательные участки:

избирательный участок № 1539 – СПб ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов

войн» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Народная, дом 21;

избирательный участок № 1540 – СПб ГБУЗ «Александровская

больница» по адресу: Санкт-Петербург, пр. Солидарности, дом 4;

2. Указанные выше номера избирательных участков №№ 1539 и 1540

определить из числа резервных ТИК № 5.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5.

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии  Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова